（様式第5号）

長洲町町民研修センター使用料減免申請書
年　　月　　日

長　洲　町　長　　様

住　所

団体名

申請者氏名　　　　　　　　　　印
電話

長洲町町民研修センター使用料の減免について、長洲町町民研修センター条例施行規則第9条第1項の規定に基づき次のとおり申請します。

	使用団体名

	使用目的

	使用人員

	使用期間
	年　　月　　日(　　)から　　　月　　日(　　)まで

	使用時間
	　午
	前

後
	時　　分　から　午
	前

後
	時　　分まで

	使用施設名
	大研修室
	会議室
	研修室
	教養室Ａ
	教養室Ｂ
	健康管理室
	使用料合計

	使用料金

	円

上記使用料減免申請について、長洲町町民研修センター条例施行規則第9条第2項の規定に基づき次のとおり決定する。
	使用料合計　Ａ
	減免（　　％）Ｂ
	納入金額　Ａ－Ｂ

	円
	円
	円

　　　　年　　月　　日

長洲町長　　　　　　　　　　印